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

Bel ancien, 3P, 80 m2 de caractère au calme, traversant, Est, Ouest et 
Sud.  Lots : 13. DPE : E. Réf. : 461971. Charges/an : 1020 €. ›› Beautiful, 
ancient, charming 2-bed, through of 80m2, crossing, East, West and 
South. Lots: 13. EPC: E. Ref.: 461971. Charges/yr : 1020 €.

VIEUX NICE      259 000 €3P
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  GINESTIMMO-   
341, chemin de la Ginestière - 06200 Nice

ginestimmo@palaisimmobilier.com
Tél. : 04 93 97 53 97

EXCLUSIVITÉ

Terrain à bâtir de 477 m² environ. Possibilité de construction d’une 
maison sur deux niveaux de 96m² habitables. Exposition Ouest. Faible 
terrassement. Prévoir démolition d’un bassin de rétention. DPE : NC. 
Réf. : 1014842. ›› Land of about 477m². Possibility to build a house on 
two levels with a living space of 96m². West exposure. Low earthwork. 
Demolition of a retention basin required. EPC: NC. Ref.: 1014842.

NICE SAINT-ANTOINE DE GINESTIÈRE   155 000 €T

EXCLUSIVITÉ

Villa individuelle 5P, domaine standing avec piscine. Grand séjour sur terrasse, 
cuisine équipée, 4 chbres dont une de plain-pied, terrasses vue dégagée 
colline, aperçu mer, garage double, 3 pkgs , terrain plat 650 m², calme 
absolu. DPE : C. Réf. : 1097727. ›› 4-bed detached villa, luxury estate with 
pool. Large lounge with terrace, kitchen, 4 bedrooms including one on 
ground fl oor, terraces with clear view over hill, sea view, double garage,
3 parking spaces, 650m² fl at land, very quiet. EPC: C. Ref.: 1097727.

NICE VENTABRUN   650 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Atypique Triplex 2P, dans jolie maisonnette, magnifi que vue mer 
panoramique, SDD, WC indépendant. Petit perron à l’entrée. Très bon 
état général. Calme absolu. Beaucoup de charme. DPE : G. Réf. : 990139. 
›› Atypical 1-bed triplex, pretty house, beautiful panoramic sea view, 
shower, separate toilet. Small steps at the entrance. Very good 
condition. Quiet. Charming. EPC: G. Ref.: 990139.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE   155 000 €2P

EXCLUSIVITÉ

Dans résidence neuve sécurisée de 2014 avec piscine, beau 2P, RDJ, entrée, 
séjour, cuisine US neuve, SDE, placard, WC indépendant et grande chambre. 
Large espace terrasse et jardin de 130 m2 d’angle. Parking en sous-sol. 
DPE : B. Réf. : 1062273. ›› New secure residence of 2014 with swimming 
pool, beautiful 1-bed on garden level, entrance, living room, new open 
kitchen, bathroom, closet, separate WC & large bedroom. Large terrace, 
corner garden 130 m2. Parking in the basement. EPC: B. Ref.: 1062273.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE   255 000 €2P

Charmante maison plain-pied mitoyenne d’un coté, 3P, 73 m², entrée, vaste 
séjour 32 m², cuisine, chambre sur balcon privatif, chambre sur jardin, SDD, 
cellier, jardin/terrasse 80 m², double garage, cave. Prévoir rafraîchissement. 
DPE : NC. Réf. : 1066695. ›› Charming single storey terraced house, 2-bed 
73m², entrance, large lounge 32m², kitchen, bedroom onto private balconie, 
bedroom overlooking garden, shower, pantry, garden/terrace 80m², double 
garage, cellar. Refreshment required. EPC: NC. Ref.: 1066695.

NICE      382 000 €V

À SAISIR

EXCLUSIVITÉ

Résidence standing avec piscine. 3/4P dernier étage traversant et rénové. 
Cuisine indépendante, 2 chambres, double séjour, SDB, SDD, pièce 
dressing, WC indépendant, 2 terrasses. Garage en sous-sol et cave. 
DPE : C. Réf. : 987616. ›› Residence with swimming pool. 3/4-room 
apartment on the top fl oor and renovated. kitchen, 2 bedrooms, 
living room, bathroom, shower room, dressing room, separate WC, 
2 terraces. Garage in basement and cellar. EPC: C. Ref.: 987616.

NICE SAINT-ANTOINE-DE-GINESTIÈRE   395 000 €3P
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  AGENCE DE FABRON-   
197, Promenade des Anglais - 06200 Nice

 fabron@palaisimmobilier.com
Tél. : 04 97 07 24 24

EXCLUSIVITÉ

2P, 53 m² dans un bel immeuble de standing avec gardien. Appartement 
en excellent état comportant entrée, séjour avec terrasse, une cuisine 
équipée, chambre avec placard et salle d’eau. DPE : NC. Réf. : 1132513. 
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